
CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 MAZZOCUT Rebecca 2007 ITA Gymnasium Pordenone 28.78
1 5 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 28.78
3 3 URSINI Aurora 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 29.65
4 6 BIANCO Matilde 2008 ITA Unione Nuoto Friuli 29.79
5 7 VOLPE Sveva 2008 ITA Arca Team asd 29.92
6 2 URSIC Greta 2007 ITA US Triestina Nuoto 29.95
7 1 BERTOIA Noemi Maria 2007 ITA San Vito Nuoto 30.25
8 8 ZANETTI Rebecca 2008 ITA CUS Udine asd 30.90

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 10:47

Serie 2 di 2

1 4 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 32.51
2 3 MOSCA Sara 2008 ITA Pallanuoto Trieste 32.69
3 5 PIVETTA Sofia 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 35.13
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi femm.
02/06/2021

1 MAZZOCUT Rebecca 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 28.78 795
1 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 1. 28.78 795
3 URSINI Aurora 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 3 3. 29.65 727
4 BIANCO Matilde 2008 ITA Unione Nuoto Friuli 1 6 4. 29.79 717
5 VOLPE Sveva 2008 ITA Arca Team asd 1 7 5. 29.92 708
6 URSIC Greta 2007 ITA US Triestina Nuoto 1 2 6. 29.95 706
7 BERTOIA Noemi Maria 2007 ITA San Vito Nuoto 1 1 7. 30.25 685
8 ZANETTI Rebecca 2008 ITA CUS Udine asd 1 8 8. 30.90 642
9 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 4 1. 32.51 552

10 MOSCA Sara 2008 ITA Pallanuoto Trieste 2 3 2. 32.69 543
11 PIVETTA Sofia 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 5 3. 35.13 437
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi femm.
02/06/2021 - 15:15

Serie 1 di 2

1 4 PERES Marta 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'03.92
2 3 BRATTI Serena 2007 ITA Arca Team asd 1'04.64
3 6 VIDAL Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 1'04.72
4 7 URSINI Aurora 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'06.78
5 2 LUKAJIC Tijana 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'07.04
6 1 URSIC Greta 2007 ITA US Triestina Nuoto 1'07.16
7 8 RODELA Paola 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1'07.92

NON CLASSIFICATI
5 GAVA Irene Maria 2008 ITA Gymnasium Pordenone SQ

Falsa partenza (1'04.22)

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 15:16

Serie 2 di 2

1 4 BERTOIA Noemi Maria 2007 ITA San Vito Nuoto 1'06.08
2 5 BIANCO Matilde 2008 ITA Unione Nuoto Friuli 1'06.76
3 3 PIVETTA Sofia 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'16.87

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 15:13

 Trieste/02-06-2021

 Elab.risult. FIN CR FVG - Cronom.autom. FICr TS - Cronom.man. 1 testata FICr TS - Giuria FIN GUG FVG -  Vasca m.50 - 8 corsie Page 1

Stampata il 02/06/2021 alle 20:48



CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazzi femm.
02/06/2021 - 15:15

1 PERES Marta 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 4 1. 1'03.92 727
2 BRATTI Serena 2007 ITA Arca Team asd 1 3 2. 1'04.64 703
3 VIDAL Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 1 6 3. 1'04.72 700
4 BERTOIA Noemi Maria 2007 ITA San Vito Nuoto 2 4 1. 1'06.08 658
5 BIANCO Matilde 2008 ITA Unione Nuoto Friuli 2 5 2. 1'06.76 638
6 URSINI Aurora 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 7 4. 1'06.78 637
7 LUKAJIC Tijana 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 5. 1'07.04 630
8 URSIC Greta 2007 ITA US Triestina Nuoto 1 1 6. 1'07.16 626
9 RODELA Paola 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1 8 7. 1'07.92 606

10 PIVETTA Sofia 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 3 3. 1'16.87 418

NON CLASSIFICATI
GAVA Irene Maria 2008 ITA Gymnasium Pordenone 1 5 SQ

Falsa partenza (1'04.22)
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi femm.
02/06/2021 - 10:15

Serie 1 di 2

1 4 RIZZI Maya 2008 ITA 1'04.53 2'12.54
Soc. Nuoto Gemonese ssd

2 3 LUCCHESE Chiara 2007 ITA 1'05.26 2'12.61
Gymnasium Pordenone

3 5 MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA 1'05.63 2'15.07
RARI NANTES Adria Monfalcone

4 6 RODELA Paola 2007 ITA 1'08.41 2'20.63
Pallanuoto Trieste

5 7 ROSSI Beatrice 2008 ITA 1'08.29 2'20.82
US Triestina Nuoto

6 1 SANTIN Camilla 2008 ITA 1'08.23 2'21.84
Arca Team asd

7 2 MARUSSIG Marta 2008 ITA 1'08.90 2'26.16
Gorizia Nuoto asd

8 8 DOSE Keira 2007 ITA 1'13.19 2'33.78
Unione Nuoto Friuli

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 10:21

Serie 2 di 2

1 5 SAJEVA Margherita 2008 ITA 1'12.06 2'28.34
UISP Nuoto Cordenons

2 3 DI BENEDETTO Sara Ilva 2007 ITA 1'14.63 2'30.06
CUS Udine asd 1'14.63

3 4 CAVUOTO Francesca Pia 2007 ITA 1'13.55 2'32.28
San Vito Nuoto
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazzi femm.
02/06/2021 - 10:15

1 RIZZI Maya 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 4 1. 2'12.54 828
2 LUCCHESE Chiara 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 3 2. 2'12.61 826
3 MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 5 3. 2'15.07 782
4 RODELA Paola 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1 6 4. 2'20.63 693
5 ROSSI Beatrice 2008 ITA US Triestina Nuoto 1 7 5. 2'20.82 690
6 SANTIN Camilla 2008 ITA Arca Team asd 1 1 6. 2'21.84 675
7 MARUSSIG Marta 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 7. 2'26.16 617
8 SAJEVA Margherita 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 5 1. 2'28.34 590
9 DI BENEDETTO Sara Ilva 2007 ITA CUS Udine asd 2 3 2. 2'30.06 570

10 CAVUOTO Francesca Pia 2007 ITA San Vito Nuoto 2 4 3. 2'32.28 545
11 DOSE Keira 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1 8 8. 2'33.78 530
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA 1'07.20 2'18.09 3'29.31 4'37.31
RARI NANTES Adria Monfalcone 1'10.89 1'11.22 1'08.00

2 5 LUCCHESE Chiara 2007 ITA 1'07.62 2'18.46 3'29.39 4'37.86
Gymnasium Pordenone 1'10.84 1'10.93 1'08.47

3 3 RODELA Paola 2007 ITA 1'09.59 2'23.72 3'38.19 4'50.28
Pallanuoto Trieste 1'14.13 1'14.47 1'12.09

4 2 ROSSI Beatrice 2008 ITA 1'10.48 2'24.83 3'38.87 4'50.39
US Triestina Nuoto 1'14.35 1'14.04 1'11.52

5 6 PERES Marta 2008 ITA 1'11.27 2'28.68 3'45.80 4'58.27
Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'17.41 1'17.12 1'12.47

6 8 SANTIN Camilla 2008 ITA 1'13.66 2'31.57 3'47.20 4'59.00
Arca Team asd 1'17.91 1'15.63 1'11.80

7 1 DELLE FRATTE Gioia 2008 ITA 1'13.60 2'34.65 3'57.34 5'19.77
San Vito Nuoto 1'21.05 1'22.69 1'22.43

8 7 DOSE Keira 2007 ITA 1'16.15 2'37.40 3'58.80 5'20.36
Unione Nuoto Friuli 1'21.25 1'21.40 1'21.56

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 16:18

Serie 2 di 2

1 5 CERNE Sveva 2008 ITA 1'17.77 2'39.67 4'00.06 5'16.94
UISP Nuoto Cordenons 1'21.90 1'20.39 1'16.88

2 3 ALDRIGO Alessia 2008 ITA 1'14.98 2'35.64 3'56.52 5'19.09
Gorizia Nuoto asd 1'20.66 1'20.88 1'22.57

3 4 DI BENEDETTO Sara Ilva 2007 ITA 1'17.46 2'41.11 4'04.01 5'23.22
CUS Udine asd 1'23.65 1'22.90 1'19.21
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi femm.
02/06/2021

1 MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 4 1. 4'37.31 840
2 LUCCHESE Chiara 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 5 2. 4'37.86 835
3 RODELA Paola 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1 3 3. 4'50.28 732
4 ROSSI Beatrice 2008 ITA US Triestina Nuoto 1 2 4. 4'50.39 731
5 PERES Marta 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 6 5. 4'58.27 675
6 SANTIN Camilla 2008 ITA Arca Team asd 1 8 6. 4'59.00 670
7 CERNE Sveva 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 5 1. 5'16.94 562
8 ALDRIGO Alessia 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 2. 5'19.09 551
9 DELLE FRATTE Gioia 2008 ITA San Vito Nuoto 1 1 7. 5'19.77 548

10 DOSE Keira 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1 7 8. 5'20.36 545
11 DI BENEDETTO Sara Ilva 2007 ITA CUS Udine asd 2 4 3. 5'23.22 530
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 MAZZOCUT Rebecca 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'08.28

2 5 DAL FABBRO Sara 2008 ITA Arca Team asd 1'08.75

3 6 LUKAJIC Tijana 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'14.30

4 3 ZANETTI Rebecca 2008 ITA CUS Udine asd 1'14.84

5 7 DI LUCA Gioia 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1'14.88

6 8 PAOLETTI Alexia 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'16.26

7 1 MOZINA Asia 2007 ITA US Triestina Nuoto 1'16.65

8 2 MUSSIN Noemi Andrea 2008 ITA San Vito Nuoto 1'16.67

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 10:31

Serie 2 di 2

1 5 CERNE Sveva 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'17.90

2 3 PERTOTTI Lucia 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1'18.87

3 4 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'20.86
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi femm.
02/06/2021

1 MAZZOCUT Rebecca 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 1'08.28 799
2 DAL FABBRO Sara 2008 ITA Arca Team asd 1 5 2. 1'08.75 783
3 LUKAJIC Tijana 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 3. 1'14.30 620
4 ZANETTI Rebecca 2008 ITA CUS Udine asd 1 3 4. 1'14.84 607
5 DI LUCA Gioia 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1 7 5. 1'14.88 606
6 PAOLETTI Alexia 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 8 6. 1'16.26 574
7 MOZINA Asia 2007 ITA US Triestina Nuoto 1 1 7. 1'16.65 565
8 MUSSIN Noemi Andrea 2008 ITA San Vito Nuoto 1 2 8. 1'16.67 564
9 CERNE Sveva 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 5 1. 1'17.90 538

10 PERTOTTI Lucia 2007 ITA Pallanuoto Trieste 2 3 2. 1'18.87 518
11 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 4 3. 1'20.86 481
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 5 DAL FABBRO Sara 2008 ITA Arca Team asd 1'14.25 1'16.05 2'30.30

2 4 PORTOLAN Annachiara 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'15.62 1'17.63 2'33.25

3 3 ZANETTI Rebecca 2008 ITA CUS Udine asd 1'18.43 1'19.62 2'38.05

4 6 BASILI Camilla 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'20.66 1'22.08 2'42.74

5 1 MOZINA Asia 2007 ITA US Triestina Nuoto 1'21.15 1'22.38 2'43.53

6 2 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'20.70 1'23.61 2'44.31

7 7 MUSSIN Noemi Andrea 2008 ITA San Vito Nuoto 1'21.54 1'23.98 2'45.52

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 15:26

Serie 2 di 2

1 3 DI LUCA Gioia 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1'18.93 1'22.29 2'41.22

2 4 PAOLETTI Alexia 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'18.99 1'23.16 2'42.15

3 5 CERNE Sveva 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'20.92 1'26.66 2'47.58
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Ragazzi femm.
02/06/2021

1 DAL FABBRO Sara 2008 ITA Arca Team asd 1 5 1. 2'30.30 744
2 PORTOLAN Annachiara 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 2. 2'33.25 702
3 ZANETTI Rebecca 2008 ITA CUS Udine asd 1 3 3. 2'38.05 640
4 DI LUCA Gioia 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 2 3 1. 2'41.22 603
5 PAOLETTI Alexia 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 4 2. 2'42.15 593
6 BASILI Camilla 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 2'42.74 586
7 MOZINA Asia 2007 ITA US Triestina Nuoto 1 1 5. 2'43.53 578
8 SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 2 6. 2'44.31 569
9 MUSSIN Noemi Andrea 2008 ITA San Vito Nuoto 1 7 7. 2'45.52 557

10 CERNE Sveva 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 5 3. 2'47.58 537
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 FRANCESCHI Elisa 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'14.58

2 5 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'18.21

3 3 ULLO Desire' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1'22.31

4 6 MOSCA Sara 2008 ITA Pallanuoto Trieste 1'22.57

5 1 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'23.75

6 2 VIDAL Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 1'24.97

7 8 CROESI Giorgia 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'27.10

8 7 GARDISAN Carlotta 2008 ITA Arca Team asd 1'27.83

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 10:39

Serie 2 di 2

1 4 CAVUOTO Francesca Pia 2007 ITA San Vito Nuoto 1'33.34

2 3 MARZANO Rachele 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'33.69

3 5 RUBINO Valentina 2008 ITA US Triestina Nuoto 1'35.30
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi femm.
02/06/2021

1 FRANCESCHI Elisa 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 1'14.58 896
2 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 5 2. 1'18.21 777
3 ULLO Desire' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1 3 3. 1'22.31 667
4 MOSCA Sara 2008 ITA Pallanuoto Trieste 1 6 4. 1'22.57 660
5 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 1 5. 1'23.75 633
6 VIDAL Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 1 2 6. 1'24.97 606
7 CROESI Giorgia 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 8 7. 1'27.10 562
8 GARDISAN Carlotta 2008 ITA Arca Team asd 1 7 8. 1'27.83 549
9 CAVUOTO Francesca Pia 2007 ITA San Vito Nuoto 2 4 1. 1'33.34 457

10 MARZANO Rachele 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 2. 1'33.69 452
11 RUBINO Valentina 2008 ITA US Triestina Nuoto 2 5 3. 1'35.30 429
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie unica

1 4 FRANCESCHI Elisa 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'19.93 1'23.73 2'43.66

2 5 VENTUROLI Federica 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'20.04 1'25.06 2'45.10

3 3 SIMONETTI Anna 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1'24.06 1'31.74 2'55.80

4 6 MOSCA Sara 2008 ITA Pallanuoto Trieste 1'26.52 1'32.83 2'59.35

5 2 CROESI Giorgia 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'29.38 1'36.58 3'05.96

6 1 GARDISAN Carlotta 2008 ITA Arca Team asd 1'30.81 1'35.36 3'06.17

7 7 CAVUOTO Francesca Pia 2007 ITA San Vito Nuoto 1'36.32 1'41.55 3'17.87

8 8 AMMATUNA Delia 2008 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'41.77 1'58.93 3'40.70
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'03.74
2 5 RIZZI Maya 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'07.64
3 3 ULLO Desire' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1'07.83
4 6 VERONA Martina 2007 ITA San Vito Nuoto 1'09.44
5 7 SAJEVA Margherita 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'14.63
6 2 MARUSSIG Marta 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'14.70
7 1 VOLPE Sveva 2008 ITA Arca Team asd 1'15.86

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 15:49

Serie 2 di 2

1 4 RUBINO Valentina 2008 ITA US Triestina Nuoto 1'19.65
2 5 CHITTARO Elisa 2007 ITA CUS Udine asd 1'20.94
3 3 MARZANO Rachele 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'29.88
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi femm.
02/06/2021

1 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 1'03.74 967
2 RIZZI Maya 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 5 2. 1'07.64 809
3 ULLO Desire' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1 3 3. 1'07.83 803
4 VERONA Martina 2007 ITA San Vito Nuoto 1 6 4. 1'09.44 748
5 SAJEVA Margherita 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 7 5. 1'14.63 602
6 MARUSSIG Marta 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 6. 1'14.70 601
7 VOLPE Sveva 2008 ITA Arca Team asd 1 1 7. 1'15.86 574
8 RUBINO Valentina 2008 ITA US Triestina Nuoto 2 4 1. 1'19.65 496
9 CHITTARO Elisa 2007 ITA CUS Udine asd 2 5 2. 1'20.94 472

10 MARZANO Rachele 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 3. 1'29.88 345
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'07.88 1'14.19 2'22.07

2 3 ULLO Desire' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1'12.57 1'17.77 2'30.34

3 2 VERONA Martina 2007 ITA San Vito Nuoto 1'14.83 1'19.72 2'34.55

4 5 RIZZI Maya 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'13.68 1'30.38 2'44.06

5 7 ROSSI Beatrice 2008 ITA US Triestina Nuoto 1'16.45 1'29.14 2'45.59

6 6 MARUSSIG Marta 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1'18.17 1'27.86 2'46.03

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 11:00

Serie 2 di 2

1 5 RODELA Paola 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1'19.43 1'29.13 2'48.56

2 4 SAJEVA Margherita 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'18.12 1'31.38 2'49.50

3 3 CHITTARO Elisa 2007 ITA CUS Udine asd 1'22.43 1'37.23 2'59.66
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Ragazzi femm.
02/06/2021

1 FACCA Letizia 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 2'22.07 915
2 ULLO Desire' 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1 3 2. 2'30.34 772
3 VERONA Martina 2007 ITA San Vito Nuoto 1 2 3. 2'34.55 710
4 RIZZI Maya 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 5 4. 2'44.06 594
5 ROSSI Beatrice 2008 ITA US Triestina Nuoto 1 7 5. 2'45.59 577
6 MARUSSIG Marta 2008 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 6. 2'46.03 573
7 RODELA Paola 2007 ITA Pallanuoto Trieste 2 5 1. 2'48.56 547
8 SAJEVA Margherita 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 4 2. 2'49.50 538
9 CHITTARO Elisa 2007 ITA CUS Udine asd 2 3 3. 2'59.66 452
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 3 LAMESTA Giada 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'15.00 1'17.43 2'32.43

2 4 SIMONETTI Anna 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1'14.21 1'18.44 2'32.65

3 5 PORTOLAN Annachiara 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'11.36 1'23.56 2'34.92

4 6 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'14.04 1'21.63 2'35.67

5 2 BRATTI Serena 2007 ITA Arca Team asd 1'13.43 1'23.65 2'37.08

6 7 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'16.39 1'22.98 2'39.37

7 1 VIDAL Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 1'16.22 1'24.71 2'40.93

8 8 PERTOTTI Lucia 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1'20.22 1'26.06 2'46.28

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 15:59

Serie 2 di 2

1 4 CROESI Giorgia 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'18.68 1'24.79 2'43.47

2 5 URSIC Greta 2007 ITA US Triestina Nuoto 1'17.43 1'26.90 2'44.33

3 3 CIPRIAN Rebecca 2008 ITA San Vito Nuoto 1'25.25 1'35.83 3'01.08
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Ragazzi femm.
02/06/2021

1 LAMESTA Giada 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 3 1. 2'32.43 773
2 SIMONETTI Anna 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1 4 2. 2'32.65 769
3 PORTOLAN Annachiara 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 5 3. 2'34.92 736
4 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 6 4. 2'35.67 725
5 BRATTI Serena 2007 ITA Arca Team asd 1 2 5. 2'37.08 706
6 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 7 6. 2'39.37 676
7 VIDAL Beatrice 2008 ITA CUS Udine asd 1 1 7. 2'40.93 656
8 CROESI Giorgia 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 4 1. 2'43.47 626
9 URSIC Greta 2007 ITA US Triestina Nuoto 2 5 2. 2'44.33 617

10 PERTOTTI Lucia 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1 8 8. 2'46.28 595
11 CIPRIAN Rebecca 2008 ITA San Vito Nuoto 2 3 3. 3'01.08 461
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 SIMONETTI Anna 2007 ITA 1'14.02 2'35.48 4'06.83 5'18.14
Unione Nuoto Friuli 1'21.46 1'31.35 1'11.31

2 6 PORTOLAN Annachiara 2007 ITA 1'13.58 2'31.93 4'10.79 5'22.43
Gymnasium Pordenone 1'18.35 1'38.86 1'11.64

3 5 LAMESTA Giada 2007 ITA 1'14.61 2'42.02 4'11.22 5'24.42
RARI NANTES Adria Monfalcone 1'27.41 1'29.20 1'13.20

4 3 ROMANIN Aurora 2008 ITA 1'15.80 2'39.06 4'16.04 5'35.79
UISP Nuoto Cordenons 1'23.26 1'36.98 1'19.75

5 2 MOSETTI Martina 2007 ITA 1'13.32 2'43.81 4'26.16 5'43.49
Gorizia Nuoto asd 1'30.49 1'42.35 1'17.33

6 7 MUSSIN Noemi Andrea 2008 ITA 1'22.05 2'51.02 4'44.94 6'04.57
San Vito Nuoto 1'28.97 1'53.92 1'19.63

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 11:20

Serie 2 di 2

1 5 PERES Marta 2008 ITA 1'19.71 2'42.31 4'23.16 5'37.39
Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'22.60 1'40.85 1'14.23

2 4 PERTOTTI Lucia 2007 ITA 1'20.02 2'53.81 4'33.73 5'53.40
Pallanuoto Trieste 1'33.79 1'39.92 1'19.67

3 3 RUBINO Valentina 2008 ITA 1'25.34 3'01.06 4'49.23 6'11.17
US Triestina Nuoto 1'35.72 1'48.17 1'21.94
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi femm.
02/06/2021

1 SIMONETTI Anna 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1 4 1. 5'18.14 802
2 PORTOLAN Annachiara 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 6 2. 5'22.43 771
3 LAMESTA Giada 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 5 3. 5'24.42 756
4 ROMANIN Aurora 2008 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 3 4. 5'35.79 682
5 PERES Marta 2008 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 5 1. 5'37.39 672
6 MOSETTI Martina 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 5. 5'43.49 637
7 PERTOTTI Lucia 2007 ITA Pallanuoto Trieste 2 4 2. 5'53.40 585
8 MUSSIN Noemi Andrea 2008 ITA San Vito Nuoto 1 7 6. 6'04.57 533
9 RUBINO Valentina 2008 ITA US Triestina Nuoto 2 3 3. 6'11.17 505
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie unica

1 4 Gymnasium Pordenone 4'14.40
LUCCHESE Chiara 2007 ITA 1'02.11
GAVA Irene Maria 2008 ITA 1'04.04
MAZZOCUT Rebecca 2007 ITA 1'05.05
FACCA Letizia 2007 ITA 1'03.20

2 3 RN Adria Monfalcone 4'21.42
LAMESTA Giada 2007 ITA 1'05.73
URSINI Aurora 2007 ITA 1'06.59
PAOLETTI Alexia 2007 ITA 1'06.24
MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA 1'02.86

3 5 Arca Team asd 4'21.90
BRATTI Serena 2007 ITA 1'04.03
DAL FABBRO Sara 2008 ITA 1'05.86
SANTIN Camilla 2008 ITA 1'05.36
GARDISAN Carlotta 2008 ITA 1'06.65

4 1 CUS Udine asd 4'29.83
VIDAL Beatrice 2008 ITA 1'04.80
DI BENEDETTO Sara Ilva 2007 ITA 1'08.53
ZANETTI Rebecca 2008 ITA 1'06.88
CHITTARO Elisa 2007 ITA 1'09.62

5 2 US Triestina Nuoto 4'32.29
ROSSI Beatrice 2008 ITA 1'06.65
URSIC Greta 2007 ITA 1'05.82
MOZINA Asia 2007 ITA 1'08.11
RUBINO Valentina 2008 ITA 1'11.71

6 6 San Vito Nuoto 4'33.65
BERTOIA Noemi Maria 2007 ITA 1'06.54
VERONA Martina 2007 ITA 1'07.97
CIPRIAN Rebecca 2008 ITA 1'11.28
DELLE FRATTE Gioia 2008 ITA 1'07.86

7 8 UISP Nuoto Cordenons 4'42.35
ROMANIN Aurora 2008 ITA 1'08.01
SAJEVA Margherita 2008 ITA 1'08.32
CERNE Sveva 2008 ITA 1'09.20
PIVETTA Sofia 2008 ITA 1'16.82

NON CLASSIFICATI
7 Gorizia Nuoto asd SQ

IURETIG Valentina 2008 1'07.31
VENTUROLI Federica 2007 ITA 1'09.03
LUKAJIC Tijana 2007 ITA 1'09.27
ALDRIGO Alessia 2008 ITA 1'10.20

Falsa partenza (4'35.81)
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi femm.
02/06/2021

Serie unica

1 4 Gymnasium Pordenone 4'29.68
MAZZOCUT Rebecca 2007 ITA 1'07.78
FRANCESCHI Elisa 2007 ITA 1'14.60
FACCA Letizia 2007 ITA 1'04.48
LUCCHESE Chiara 2007 ITA 1'02.82

2 6 Unione Nuoto Friuli 4'50.52
DI LUCA Gioia 2007 ITA 1'14.54
SIMONETTI Anna 2007 ITA 1'21.80
ULLO Desire' 2007 ITA 1'07.02
BIANCO Matilde 2008 ITA 1'07.16

3 3 Gorizia Nuoto asd 4'51.94
LUKAJIC Tijana 2007 ITA 1'15.75
VENTUROLI Federica 2007 ITA 1'18.93
MOSETTI Martina 2007 ITA 1'10.91
MARUSSIG Marta 2008 ITA 1'06.35

4 5 Arca Team asd 4'55.88
DAL FABBRO Sara 2008 ITA 1'09.87
GARDISAN Carlotta 2008 ITA 1'26.87
VOLPE Sveva 2008 ITA 1'15.50
BRATTI Serena 2007 ITA 1'03.64

5 2 RN Adria Monfalcone 4'59.25
PAOLETTI Alexia 2007 ITA 1'17.32
LAMESTA Giada 2007 ITA 1'23.30
MONAGHEDDU Giulia 2007 ITA 1'10.91
URSINI Aurora 2007 ITA 1'07.72

6 8 Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'59.91
SORRENTINO Cecilia Joan 2008 ITA 1'19.29
CROESI Giorgia 2008 ITA 1'28.86
RIZZI Maya 2008 ITA 1'07.82
PERES Marta 2008 ITA 1'03.94

7 1 CUS Udine asd 5'08.13
ZANETTI Rebecca 2008 ITA 1'15.04
VIDAL Beatrice 2008 ITA 1'23.28
CHITTARO Elisa 2007 ITA 1'21.12
DI BENEDETTO Sara Ilva 2007 ITA 1'08.69

8 7 San Vito Nuoto 5'08.66
MUSSIN Noemi Andrea 2008 ITA 1'17.35
CAVUOTO Francesca Pia 2007 ITA 1'34.09
VERONA Martina 2007 ITA 1'09.99
BERTOIA Noemi Maria 2007 ITA 1'07.23
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

50 m Stile Libero - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 5 MAREGA Francesco 2005 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 25.72
2 4 DE FRANCESCHI Federico 2005 ITA Arca Team asd 25.89
3 3 SCAMPERLE Francesco 2006 ITA US Triestina Nuoto 26.07
4 6 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 26.31
5 2 PROS Alessandro 2005 ITA Pallanuoto Trieste 26.38
6 8 CALDERAN Enrico 2005 ITA Gymnasium Pordenone 26.67
7 1 SOPRANO Fabio 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 26.83
8 7 KENDA Raoul 2005 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 27.04

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 10:50

Serie 2 di 2

1 5 ZILLI Gabriele 2005 ITA CUS Udine asd 26.60
2 4 BON Riccardo 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 27.67
3 6 BANCIU Christian 2007 ITA San Vito Nuoto 28.62
4 3 ANDREETTA Matteo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 29.51
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

50 m Stile Libero - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 MAREGA Francesco 2005 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 5 1. 25.72 739
2 DE FRANCESCHI Federico 2005 ITA Arca Team asd 1 4 2. 25.89 725
3 SCAMPERLE Francesco 2006 ITA US Triestina Nuoto 1 3 3. 26.07 710
4 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 26.31 690
5 PROS Alessandro 2005 ITA Pallanuoto Trieste 1 2 5. 26.38 685
6 ZILLI Gabriele 2005 ITA CUS Udine asd 2 5 1. 26.60 668
7 CALDERAN Enrico 2005 ITA Gymnasium Pordenone 1 8 6. 26.67 663
8 SOPRANO Fabio 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 1 7. 26.83 651
9 KENDA Raoul 2005 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 7 8. 27.04 636

10 BON Riccardo 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 2 4 2. 27.67 594
11 BANCIU Christian 2007 ITA San Vito Nuoto 2 6 3. 28.62 536
12 ANDREETTA Matteo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 3 4. 29.51 489
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Stile Libero - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 2 PICCINI Riccardo 2007 ITA CUS Udine asd 55.87
2 4 DE FRANCESCHI Federico 2005 ITA Arca Team asd 55.99
3 3 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 56.39
4 5 MAREGA Francesco 2005 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 56.42
5 7 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 57.14
6 6 SCAMPERLE Francesco 2006 ITA US Triestina Nuoto 57.15
7 1 PROS Alessandro 2005 ITA Pallanuoto Trieste 59.41
8 8 BOARETTO Massimiliano 2006 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'00.56

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 15:19

Serie 2 di 2

1 4 FAVOT Riccardo 2007 Gymnasium Pordenone 58.83
2 5 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'00.61
3 3 BON Riccardo 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1'00.80
4 6 BANCIU Christian 2007 ITA San Vito Nuoto 1'03.40
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Stile Libero - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 PICCINI Riccardo 2007 ITA CUS Udine asd 1 2 1. 55.87 750
2 DE FRANCESCHI Federico 2005 ITA Arca Team asd 1 4 2. 55.99 745
3 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 3. 56.39 729
4 MAREGA Francesco 2005 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 5 4. 56.42 728
5 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 7 5. 57.14 701
6 SCAMPERLE Francesco 2006 ITA US Triestina Nuoto 1 6 6. 57.15 701
7 FAVOT Riccardo 2007 Gymnasium Pordenone 2 4 1. 58.83 642
8 PROS Alessandro 2005 ITA Pallanuoto Trieste 1 1 7. 59.41 624
9 BOARETTO Massimiliano 2006 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 8 8. 1'00.56 589

10 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 5 2. 1'00.61 587
11 BON Riccardo 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 2 3 3. 1'00.80 582
12 BANCIU Christian 2007 ITA San Vito Nuoto 2 6 4. 1'03.40 513
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m 100m 150m ARRIVO Record

200 m Stile Libero - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 GRION Alberto 2005 ITA 58.08 1'59.96
Gymnasium Pordenone

2 5 DE FRANCESCHI Federico 2005 ITA 58.91 2'02.18
Arca Team asd

3 3 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA 59.07 2'02.46
UISP Nuoto Cordenons

4 6 SCAMPERLE Francesco 2006 ITA 1'00.12 2'05.68
US Triestina Nuoto

5 7 LABINAZ Alessandro 2006 ITA 1'01.72 2'05.73
Tergeste Nuoto Altura asd

6 2 BUONO Alessio 2005 ITA 1'01.66 2'09.53
Soc. Nuoto Gemonese ssd

7 8 PICCINI Riccardo 2007 ITA 1'02.43 2'09.74
CUS Udine asd

8 1 CAZAN Cosmin 2005 ITA 1'03.28 2'14.65
Unione Nuoto Friuli

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 10:26

Serie 2 di 2

1 6 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA 58.81 2'04.70
Gorizia Nuoto asd

2 4 BOARETTO Massimiliano 2006 ITA 1'04.04 2'11.68
RARI NANTES Adria Monfalcone

3 3 MANTELLATO Daniel 2007 ITA 1'06.72 2'15.29
San Vito Nuoto

4 5 PAOLI Federico 2007 ITA 1'06.33 2'15.48
Pallanuoto Trieste
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Stile Libero - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 GRION Alberto 2005 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 1'59.96 789
2 DE FRANCESCHI Federico 2005 ITA Arca Team asd 1 5 2. 2'02.18 747
3 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 3 3. 2'02.46 741
4 ALDRIGO Riccardo 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 2 6 1. 2'04.70 702
5 SCAMPERLE Francesco 2006 ITA US Triestina Nuoto 1 6 4. 2'05.68 686
6 LABINAZ Alessandro 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 7 5. 2'05.73 685
7 BUONO Alessio 2005 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 2 6. 2'09.53 626
8 PICCINI Riccardo 2007 ITA CUS Udine asd 1 8 7. 2'09.74 623
9 BOARETTO Massimiliano 2006 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 4 2. 2'11.68 596

10 CAZAN Cosmin 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1 1 8. 2'14.65 558
11 MANTELLATO Daniel 2007 ITA San Vito Nuoto 2 3 3. 2'15.29 550
12 PAOLI Federico 2007 ITA Pallanuoto Trieste 2 5 4. 2'15.48 547
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Stile Libero - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 GRION Alberto 2005 ITA 59.91 2'06.07 3'12.97 4'17.12
Gymnasium Pordenone 1'06.16 1'06.90 1'04.15

2 5 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA 1'03.58 2'12.42 3'20.80 4'25.19
UISP Nuoto Cordenons 1'08.84 1'08.38 1'04.39

3 3 LABINAZ Alessandro 2006 ITA 1'06.22 2'15.09 3'22.16 4'25.44
Tergeste Nuoto Altura asd 1'08.87 1'07.07 1'03.28

4 6 BUONO Alessio 2005 ITA 1'05.65 2'15.68 3'25.68 4'33.71
Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'10.03 1'10.00 1'08.03

5 2 PEDONI Jacopo 2006 ITA 1'07.29 2'18.90 3'30.64 4'39.99
RARI NANTES Adria Monfalcone 1'11.61 1'11.74 1'09.35

6 7 MANTELLATO Daniel 2007 ITA 1'07.98 2'20.63 3'32.03 4'42.71
San Vito Nuoto 1'12.65 1'11.40 1'10.68

7 1 PAOLI Federico 2007 ITA 1'09.04 2'22.08 3'35.23 4'46.31
Pallanuoto Trieste 1'13.04 1'13.15 1'11.08

8 8 RUTAR Umberto 2007 ITA 1'07.64 2'21.83 3'36.49 4'50.32
US Triestina Nuoto 1'14.19 1'14.66 1'13.83

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 16:30

Serie 2 di 2

1 5 CAZAN Cosmin 2005 ITA 1'04.55 2'16.31 3'30.70 4'41.31
Unione Nuoto Friuli 1'11.76 1'14.39 1'10.61

2 3 IACOBUCCI Giacomo 2007 ITA 1'06.04 2'21.11 3'38.16 4'49.78
CUS Udine asd 1'15.07 1'17.05 1'11.62

3 4 RAMIERI Michael 2007 ITA 1'10.94 2'28.30 3'42.55 4'51.82
Gorizia Nuoto asd 1'17.36 1'14.25 1'09.27
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Stile Libero - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 GRION Alberto 2005 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 4'17.12 774
2 BATTISTELLA Patrick 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 5 2. 4'25.19 705
3 LABINAZ Alessandro 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 3 3. 4'25.44 703
4 BUONO Alessio 2005 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 6 4. 4'33.71 641
5 PEDONI Jacopo 2006 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 2 5. 4'39.99 599
6 CAZAN Cosmin 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 2 5 1. 4'41.31 591
7 MANTELLATO Daniel 2007 ITA San Vito Nuoto 1 7 6. 4'42.71 582
8 PAOLI Federico 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1 1 7. 4'46.31 560
9 IACOBUCCI Giacomo 2007 ITA CUS Udine asd 2 3 2. 4'49.78 540

10 RUTAR Umberto 2007 ITA US Triestina Nuoto 1 8 8. 4'50.32 537
11 RAMIERI Michael 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 2 4 3. 4'51.82 529
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Dorso - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 1'04.21

2 5 REBULA Mark 2006 ITA Pallanuoto Trieste 1'05.44

3 6 PASELLI Alessandro 2005 ITA CUS Udine asd 1'05.97

4 3 CRASNICH Davide 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1'07.53

4 7 MISSANA Jacopo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'07.53

6 2 PEDONI Jacopo 2006 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'07.67

7 1 RUTAR Umberto 2007 ITA US Triestina Nuoto 1'10.59

8 8 BUSCEMI Antonio 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1'15.13

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 10:35

Serie 2 di 2

1 3 ROMANELLO Nicolas 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'08.59

2 4 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'11.03

3 5 MIOLO Tobia 2007 ITA San Vito Nuoto 1'24.00
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Dorso - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 1 4 1. 1'04.21 676
2 REBULA Mark 2006 ITA Pallanuoto Trieste 1 5 2. 1'05.44 639
3 PASELLI Alessandro 2005 ITA CUS Udine asd 1 6 3. 1'05.97 624
4 CRASNICH Davide 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 4. 1'07.53 581
4 MISSANA Jacopo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 7 4. 1'07.53 581
6 PEDONI Jacopo 2006 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 2 6. 1'07.67 578
7 ROMANELLO Nicolas 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 2 3 1. 1'08.59 555
8 RUTAR Umberto 2007 ITA US Triestina Nuoto 1 1 7. 1'10.59 509
9 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 4 2. 1'11.03 500

10 BUSCEMI Antonio 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1 8 8. 1'15.13 422
11 MIOLO Tobia 2007 ITA San Vito Nuoto 2 5 3. 1'24.00 302
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Dorso - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 5 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 1'06.71 1'11.32 2'18.03

2 4 REBULA Mark 2006 ITA Pallanuoto Trieste 1'08.89 1'12.71 2'21.60

3 6 ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA US Triestina Nuoto 1'10.51 1'12.80 2'23.31

4 7 MISSANA Jacopo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'11.01 1'13.41 2'24.42

5 2 PEDONI Jacopo 2006 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'11.62 1'14.50 2'26.12

6 1 PASELLI Alessandro 2005 ITA CUS Udine asd 1'12.65 1'14.26 2'26.91

7 3 CRASNICH Davide 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1'12.82 1'17.53 2'30.35

8 8 BUSCEMI Antonio 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1'15.16 1'23.41 2'38.57

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 15:34

Serie 2 di 2

1 3 ROMANELLO Nicolas 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'11.73 1'15.53 2'27.26

2 5 SANCETTA Alvise 2007 ITA San Vito Nuoto 1'22.94 1'21.27 2'44.21

NON CLASSIFICATI
4 BUONO Alessio 2005 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'18.69 1'19.08 SQ

Nuotata irregolare (2'37.77)
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Dorso - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 1 5 1. 2'18.03 689
2 REBULA Mark 2006 ITA Pallanuoto Trieste 1 4 2. 2'21.60 638
3 ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA US Triestina Nuoto 1 6 3. 2'23.31 616
4 MISSANA Jacopo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 7 4. 2'24.42 602
5 PEDONI Jacopo 2006 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 2 5. 2'26.12 581
6 PASELLI Alessandro 2005 ITA CUS Udine asd 1 1 6. 2'26.91 571
7 ROMANELLO Nicolas 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 2 3 1. 2'27.26 567
8 CRASNICH Davide 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 7. 2'30.35 533
9 BUSCEMI Antonio 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1 8 8. 2'38.57 454

10 SANCETTA Alvise 2007 ITA San Vito Nuoto 2 5 2. 2'44.21 409

NON CLASSIFICATI
BUONO Alessio 2005 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 4 SQ

Nuotata irregolare (2'37.77)
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 50m ARRIVO Record

100 m Rana - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 FERRANDINO Simone 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'10.33

2 3 GUADAGNIN Mattia 2005 ITA US Triestina Nuoto 1'10.98

3 6 CAVUOTO Carmine 2005 ITA San Vito Nuoto 1'12.20

4 2 PERSOGLIA Dennis 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1'13.62

5 5 MASET Marco 2005 ITA Gymnasium Pordenone 1'14.87

6 7 BON Riccardo 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1'16.61

7 8 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'19.23

8 1 ANDREETTA Matteo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'20.17

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 10:42

Serie 2 di 2

1 3 BERTOLISSIO Giacomo 2006 ITA CUS Udine asd 1'19.90

2 4 ONGARO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 1'19.97

3 5 BUCCA Giovanni 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'21.62
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Rana - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 FERRANDINO Simone 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 1. 1'10.33 725
2 GUADAGNIN Mattia 2005 ITA US Triestina Nuoto 1 3 2. 1'10.98 705
3 CAVUOTO Carmine 2005 ITA San Vito Nuoto 1 6 3. 1'12.20 670
4 PERSOGLIA Dennis 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 2 4. 1'13.62 632
5 MASET Marco 2005 ITA Gymnasium Pordenone 1 5 5. 1'14.87 601
6 BON Riccardo 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1 7 6. 1'16.61 561
7 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 8 7. 1'19.23 507
8 BERTOLISSIO Giacomo 2006 ITA CUS Udine asd 2 3 1. 1'19.90 494
9 ONGARO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 2 4 2. 1'19.97 493

10 ANDREETTA Matteo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 1 8. 1'20.17 489
11 BUCCA Giovanni 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 5 3. 1'21.62 464
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Rana - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 FERRANDINO Simone 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'11.41 1'16.14 2'27.55

2 5 GUADAGNIN Mattia 2005 ITA US Triestina Nuoto 1'14.74 1'20.62 2'35.36

3 3 CAVUOTO Carmine 2005 ITA San Vito Nuoto 1'20.59 1'23.71 2'44.30

4 6 PERSOGLIA Dennis 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1'21.43 1'26.63 2'48.06

5 2 CALDERAN Enrico 2005 ITA Gymnasium Pordenone 1'20.56 1'30.41 2'50.97

6 7 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'21.95 1'29.89 2'51.84

7 1 ONGARO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 1'28.89 1'30.35 2'59.24

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 15:45

Serie 2 di 2

1 5 BERTOLISSIO Giacomo 2006 ITA CUS Udine asd 1'26.74 1'29.69 2'56.43

2 3 BUCCA Giovanni 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'25.96 1'30.63 2'56.59

3 4 ANDREETTA Matteo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'24.81 1'36.38 3'01.19
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Rana - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 FERRANDINO Simone 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 1. 2'27.55 799
2 GUADAGNIN Mattia 2005 ITA US Triestina Nuoto 1 5 2. 2'35.36 684
3 CAVUOTO Carmine 2005 ITA San Vito Nuoto 1 3 3. 2'44.30 579
4 PERSOGLIA Dennis 2005 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 2'48.06 541
5 CALDERAN Enrico 2005 ITA Gymnasium Pordenone 1 2 5. 2'50.97 513
6 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 7 6. 2'51.84 506
7 BERTOLISSIO Giacomo 2006 ITA CUS Udine asd 2 5 1. 2'56.43 467
8 BUCCA Giovanni 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 2 3 2. 2'56.59 466
9 ONGARO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 1 1 7. 2'59.24 446

10 ANDREETTA Matteo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 2 4 3. 3'01.19 431
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

100 m Farfalla - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 5 TOMBA Giovanni 2005 ITA CUS Udine asd 1'00.01
2 4 SITTA Emanuele 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'00.74
3 3 BUCCINO Lorenzo 2005 ITA US Triestina Nuoto 1'01.75
4 6 KRYVALCHUK Christian 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1'03.72
5 2 CAZAN Cosmin 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1'05.05
6 7 SOPRANO Fabio 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'05.91
7 8 MONAGHEDDU Matteo 2005 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'06.68
8 1 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 1'07.00

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 15:52

Serie 2 di 2

1 6 ROMANELLO Nicolas 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'08.27
2 5 SANCETTA Alvise 2007 ITA San Vito Nuoto 1'10.71
3 4 BAZZO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 1'12.69
4 3 RAFFAELE Luka 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1'18.80
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

100 m Farfalla - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 TOMBA Giovanni 2005 ITA CUS Udine asd 1 5 1. 1'00.01 779
2 SITTA Emanuele 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 4 2. 1'00.74 752
3 BUCCINO Lorenzo 2005 ITA US Triestina Nuoto 1 3 3. 1'01.75 715
4 KRYVALCHUK Christian 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1 6 4. 1'03.72 651
5 CAZAN Cosmin 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1 2 5. 1'05.05 612
6 SOPRANO Fabio 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 7 6. 1'05.91 588
7 MONAGHEDDU Matteo 2005 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 8 7. 1'06.68 568
8 TANZI Andrea 2006 ITA Gymnasium Pordenone 1 1 8. 1'07.00 560
9 ROMANELLO Nicolas 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 2 6 1. 1'08.27 529

10 SANCETTA Alvise 2007 ITA San Vito Nuoto 2 5 2. 1'10.71 476
11 BAZZO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 2 4 3. 1'12.69 438
12 RAFFAELE Luka 2007 ITA Pallanuoto Trieste 2 3 4. 1'18.80 344
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Farfalla - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 BUCCINO Lorenzo 2005 ITA US Triestina Nuoto 1'04.30 1'11.68 2'15.98

2 5 SITTA Emanuele 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'04.59 1'12.09 2'16.68

3 3 KRYVALCHUK Christian 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1'05.21 1'19.25 2'24.46

4 6 CAZAN Cosmin 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1'08.39 1'17.40 2'25.79

5 2 TOMBA Giovanni 2005 ITA CUS Udine asd 1'09.25 1'16.74 2'25.99

6 1 LABINAZ Alessandro 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'11.67 1'17.63 2'29.30

7 8 MONAGHEDDU Matteo 2005 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'08.70 1'25.14 2'33.84

8 7 SOPRANO Fabio 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'13.91 1'25.64 2'39.55

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 11:07

Serie 2 di 2

1 6 INFANTI Stefano 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'11.03 1'18.65 2'29.68

2 4 RAFFAELE Luka 2007 ITA Pallanuoto Trieste 1'18.57 1'27.20 2'45.77

3 3 SANCETTA Alvise 2007 ITA San Vito Nuoto 1'18.04 1'27.95 2'45.99

NON CLASSIFICATI
5 BAZZO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 1'13.81 1'35.85 SQ

Virata irregolare (2'49.66)
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Farfalla - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 BUCCINO Lorenzo 2005 ITA US Triestina Nuoto 1 4 1. 2'15.98 741
2 SITTA Emanuele 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 5 2. 2'16.68 730
3 KRYVALCHUK Christian 2006 ITA Gorizia Nuoto asd 1 3 3. 2'24.46 618
4 CAZAN Cosmin 2005 ITA Unione Nuoto Friuli 1 6 4. 2'25.79 601
5 TOMBA Giovanni 2005 ITA CUS Udine asd 1 2 5. 2'25.99 599
6 LABINAZ Alessandro 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 1 6. 2'29.30 560
7 INFANTI Stefano 2007 ITA Gymnasium Pordenone 2 6 1. 2'29.68 555
8 MONAGHEDDU Matteo 2005 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 8 7. 2'33.84 511
9 SOPRANO Fabio 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 7 8. 2'39.55 458

10 RAFFAELE Luka 2007 ITA Pallanuoto Trieste 2 4 2. 2'45.77 409
11 SANCETTA Alvise 2007 ITA San Vito Nuoto 2 3 3. 2'45.99 407

NON CLASSIFICATI
BAZZO Alessandro 2007 ITA Arca Team asd 2 5 SQ

Virata irregolare (2'49.66)
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m ARRIVO Record

200 m Misti - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 MAREGA Francesco 2005 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1'07.09 1'11.35 2'18.44

2 5 SITTA Emanuele 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 1'06.10 1'14.34 2'20.44

3 3 ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA US Triestina Nuoto 1'08.27 1'13.33 2'21.60

4 1 INFANTI Stefano 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1'11.93 1'16.69 2'28.62

5 7 REBULA Mark 2006 ITA Pallanuoto Trieste 1'09.58 1'19.53 2'29.11

6 8 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'11.75 1'21.00 2'32.75

7 2 KENDA Raoul 2005 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1'12.47 1'20.83 2'33.30

8 6 TOMBA Giovanni 2005 ITA CUS Udine asd 1'13.41 1'24.20 2'37.61

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 16:06

Serie 2 di 2

1 4 MARTIN Pietro 2007 ITA Arca Team asd 1'13.12 1'18.42 2'31.54

2 6 DESIATO Dario 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 1'16.30 1'20.42 2'36.72

3 5 BUSCEMI Antonio 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 1'15.05 1'21.79 2'36.84

4 3 MIOLO Tobia 2007 ITA San Vito Nuoto 1'27.76 1'32.87 3'00.63
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

200 m Misti - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 MAREGA Francesco 2005 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 1. 2'18.44 733
2 SITTA Emanuele 2005 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 5 2. 2'20.44 702
3 ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA US Triestina Nuoto 1 3 3. 2'21.60 685
4 INFANTI Stefano 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 1 4. 2'28.62 592
5 REBULA Mark 2006 ITA Pallanuoto Trieste 1 7 5. 2'29.11 587
6 MARTIN Pietro 2007 ITA Arca Team asd 2 4 1. 2'31.54 559
7 ESPOSITO Francesco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 1 8 6. 2'32.75 546
8 KENDA Raoul 2005 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 2 7. 2'33.30 540
9 DESIATO Dario 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 2 6 2. 2'36.72 505

10 BUSCEMI Antonio 2007 ITA Unione Nuoto Friuli 2 5 3. 2'36.84 504
11 TOMBA Giovanni 2005 ITA CUS Udine asd 1 6 8. 2'37.61 497
12 MIOLO Tobia 2007 ITA San Vito Nuoto 2 3 4. 3'00.63 330
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100m 200m 300m ARRIVO Record

400 m Misti - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 4 FERRANDINO Simone 2006 ITA 1'05.34 2'21.16 3'40.11 4'48.34
Tergeste Nuoto Altura asd 1'15.82 1'18.95 1'08.23

2 2 REBULA Mark 2006 ITA 1'08.30 2'27.24 3'58.08 5'05.18
Pallanuoto Trieste 1'18.94 1'30.84 1'07.10

3 5 ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA 1'08.58 2'27.72 3'54.24 5'05.19
US Triestina Nuoto 1'19.14 1'26.52 1'10.95

4 6 MISSANA Jacopo 2006 ITA 1'13.38 2'29.69 4'01.47 5'12.05
UISP Nuoto Cordenons 1'16.31 1'31.78 1'10.58

5 3 MARTIN Pietro 2007 ITA 1'12.33 2'35.61 4'07.45 5'17.56
Arca Team asd 1'23.28 1'31.84 1'10.11

6 7 ALEXA Davide 2007 ITA 1'13.98 2'39.57 4'12.13 5'22.15
Gymnasium Pordenone 1'25.59 1'32.56 1'10.02

7 1 TAMBURIN Nicola 2007 ITA 1'21.13 2'56.86 4'42.59 5'58.78
RARI NANTES Adria Monfalcone 1'35.73 1'45.73 1'16.19

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 11:33

Serie 2 di 2

1 4 IACOBUCCI Giacomo 2007 ITA 1'09.34 2'32.90 4'07.98 5'19.86
CUS Udine asd 1'23.56 1'35.08 1'11.88

2 5 LONDERO Marco 2006 ITA 1'14.24 2'40.58 4'08.61 5'20.95
Soc. Nuoto Gemonese ssd 1'26.34 1'28.03 1'12.34

3 3 DESIATO Dario 2007 ITA 1'16.64 2'44.81 4'22.52 5'35.55
Gorizia Nuoto asd 1'28.17 1'37.71 1'13.03
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS P IT COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' BATT CRS POS ARRIVO PUNTI Record

400 m Misti - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 FERRANDINO Simone 2006 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 1 4 1. 4'48.34 802
2 REBULA Mark 2006 ITA Pallanuoto Trieste 1 2 2. 5'05.18 677
3 ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA US Triestina Nuoto 1 5 3. 5'05.19 677
4 MISSANA Jacopo 2006 ITA UISP Nuoto Cordenons 1 6 4. 5'12.05 633
5 MARTIN Pietro 2007 ITA Arca Team asd 1 3 5. 5'17.56 601
6 IACOBUCCI Giacomo 2007 ITA CUS Udine asd 2 4 1. 5'19.86 588
7 LONDERO Marco 2006 ITA Soc. Nuoto Gemonese ssd 2 5 2. 5'20.95 582
8 ALEXA Davide 2007 ITA Gymnasium Pordenone 1 7 6. 5'22.15 575
9 DESIATO Dario 2007 ITA Gorizia Nuoto asd 2 3 3. 5'35.55 509

10 TAMBURIN Nicola 2007 ITA RARI NANTES Adria Monfalcone 1 1 7. 5'58.78 416
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Stile Libero - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie unica

1 5 Gymnasium Pordenone 3'52.97
MASET Marco 2005 ITA 59.62
FAVOT Riccardo 2007 59.11
CALDERAN Enrico 2005 ITA 1'00.10
GRION Alberto 2005 ITA 54.14

2 4 CUS Udine asd 3'53.97
PICCINI Riccardo 2007 ITA 55.73
ZILLI Gabriele 2005 ITA 1'00.75
TOMBA Giovanni 2005 ITA 58.30
PASELLI Alessandro 2005 ITA 59.19

3 3 Gorizia Nuoto asd 3'58.16
PERSOGLIA Dennis 2005 ITA 57.64
CRASNICH Davide 2005 ITA 59.03
RAMIERI Michael 2007 ITA 1'02.41
KRYVALCHUK Christian 2006 ITA 59.08

4 1 Soc. Nuoto Gemonese ssd 4'03.11
BUONO Alessio 2005 ITA 59.32
ESPOSITO Francesco 2006 ITA 1'03.77
LONDERO Marco 2006 ITA 59.62
SOPRANO Fabio 2006 ITA 1'00.40

5 6 US Triestina Nuoto 4'04.85
GUADAGNIN Mattia 2005 ITA 58.27
RUTAR Umberto 2007 ITA 1'03.94
BUCCINO Lorenzo 2005 ITA 1'00.28
ZOCCOLAN Alessandro 2006 ITA 1'02.36

6 2 RN Adria Monfalcone 4'09.50
KENDA Raoul 2005 ITA 59.61
BOARETTO Massimiliano 2006 ITA 1'02.14
NACCARI Samuele 2007 1'04.76
MONAGHEDDU Matteo 2005 ITA 1'02.99

7 7 San Vito Nuoto 4'12.01
MANTELLATO Daniel 2007 ITA 1'00.35
BANCIU Christian 2007 ITA 1'01.67
MIOLO Tobia 2007 ITA 1'06.13
CAVUOTO Carmine 2005 ITA 1'03.86

8 8 Pallanuoto Trieste 4'12.58
PAOLI Federico 2007 ITA 1'01.96
RAFFAELE Luka 2007 ITA 1'09.67
CICCARELLI Tommaso 2007 1'03.27
PROS Alessandro 2005 ITA 57.68
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS CR STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 100m 200m Totale

4x100 m Misti - Ragazzi masch.
02/06/2021

Serie 1 di 2

1 2 Tergeste Nuoto Altura as 4'17.14
FERRANDINO Simone 2006 ITA 1'02.46
MAREGA Francesco 2005 ITA 1'10.24
LABINAZ Alessandro 2006 ITA 1'06.65
ROMANELLO Nicolas 2006 ITA 57.79

2 4 Gorizia Nuoto asd 4'18.32
CRASNICH Davide 2005 ITA 1'07.10
PERSOGLIA Dennis 2005 ITA 1'12.78
KRYVALCHUK Christian 2006 ITA 1'03.45
ALDRIGO Riccardo 2005 ITA 54.99

3 3 US Triestina Nuoto 4'19.21
RUTAR Umberto 2007 ITA 1'11.11
GUADAGNIN Mattia 2005 ITA 1'10.58
BUCCINO Lorenzo 2005 ITA 1'01.20
SCAMPERLE Francesco 2006 ITA 56.32

4 5 Gymnasium Pordenone 4'19.61
TANZI Andrea 2006 ITA 1'05.18
MASET Marco 2005 ITA 1'13.70
INFANTI Stefano 2007 ITA 1'06.28
GRION Alberto 2005 ITA 54.45

5 6 CUS Udine asd 4'22.87
PASELLI Alessandro 2005 ITA 1'07.25
BERTOLISSIO Giacomo 2006 ITA 1'18.73
TOMBA Giovanni 2005 ITA 1'02.36
PICCINI Riccardo 2007 ITA 54.53

6 7 RN Adria Monfalcone 4'39.80
PEDONI Jacopo 2006 ITA 1'08.76
KENDA Raoul 2005 ITA 1'22.92
MONAGHEDDU Matteo 2005 ITA 1'07.40
BOARETTO Massimiliano 2006 ITA 1'00.72

7 1 Arca Team asd 4'39.83
MARTIN Pietro 2007 ITA 1'14.82
ONGARO Alessandro 2007 ITA 1'19.19
BAZZO Alessandro 2007 ITA 1'10.96
DE FRANCESCHI Federico 2005 ITA 54.86

    Pubblicata: 02/06/2021 ore 16:54

Serie 2 di 2

1 3 UISP Nuoto Cordenons 4'24.08
MISSANA Jacopo 2006 ITA 1'07.33
ANDREETTA Matteo 2006 ITA 1'18.31
SITTA Emanuele 2005 ITA 1'01.06
BATTISTELLA Patrick 2006 ITA 57.38

2 5 San Vito Nuoto 4'42.77
MANTELLATO Daniel 2007 ITA 1'09.91
CAVUOTO Carmine 2005 ITA 1'19.20
SANCETTA Alvise 2007 ITA 1'10.25
BANCIU Christian 2007 ITA 1'03.41

3 4 Pallanuoto Trieste 4'50.46
CICCARELLI Tommaso 2007 1'09.30
PAOLI Federico 2007 ITA 1'24.14
RAFFAELE Luka 2007 ITA 1'18.34
PROS Alessandro 2005 ITA 58.68
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CAMPIONATO NAZ. A SQUADRE CATEG. RAGAZZI/E
Trieste, 02/06/2021 - V. 50m

Risultati

POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO PUNTI Record

4x100 m Misti - Ragazzi masch.
02/06/2021

1 Tergeste Nuoto Altura as Tergeste Nuoto Altura asd 4'17.14 675
FERRANDINO Simone 2006 ITA
MAREGA Francesco 2005 ITA
LABINAZ Alessandro 2006 ITA
ROMANELLO Nicolas 2006 ITA

2 Gorizia Nuoto asd Gorizia Nuoto asd 4'18.32 666
CRASNICH Davide 2005 ITA
PERSOGLIA Dennis 2005 ITA
KRYVALCHUK Christian 2006 ITA
ALDRIGO Riccardo 2005 ITA

3 US Triestina Nuoto US Triestina Nuoto 4'19.21 659
RUTAR Umberto 2007 ITA
GUADAGNIN Mattia 2005 ITA
BUCCINO Lorenzo 2005 ITA
SCAMPERLE Francesco 2006 ITA

4 Gymnasium Pordenone Gymnasium Pordenone 4'19.61 656
TANZI Andrea 2006 ITA
MASET Marco 2005 ITA
INFANTI Stefano 2007 ITA
GRION Alberto 2005 ITA

5 CUS Udine asd CUS Udine asd 4'22.87 632
PASELLI Alessandro 2005 ITA
BERTOLISSIO Giacomo 2006 ITA
TOMBA Giovanni 2005 ITA
PICCINI Riccardo 2007 ITA

6 UISP Nuoto Cordenons UISP Nuoto Cordenons 4'24.08 623
MISSANA Jacopo 2006 ITA
ANDREETTA Matteo 2006 ITA
SITTA Emanuele 2005 ITA
BATTISTELLA Patrick 2006 ITA

7 RN Adria Monfalcone RARI NANTES Adria Monfalcone 4'39.80 524
PEDONI Jacopo 2006 ITA
KENDA Raoul 2005 ITA
MONAGHEDDU Matteo 2005 ITA
BOARETTO Massimiliano 2006 ITA

8 Arca Team asd Arca Team asd 4'39.83 523
MARTIN Pietro 2007 ITA
ONGARO Alessandro 2007 ITA
BAZZO Alessandro 2007 ITA
DE FRANCESCHI Federico 2005 ITA

9 San Vito Nuoto San Vito Nuoto 4'42.77 507
MANTELLATO Daniel 2007 ITA
CAVUOTO Carmine 2005 ITA
SANCETTA Alvise 2007 ITA
BANCIU Christian 2007 ITA

10 Pallanuoto Trieste Pallanuoto Trieste 4'50.46 468
CICCARELLI Tommaso 2007
PAOLI Federico 2007 ITA
RAFFAELE Luka 2007 ITA
PROS Alessandro 2005 ITA
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